
60 METRES LLISOS MASCULINS
7.11 CT23661 JULEN GARRALAGA ALVAREZ 1/7/1999 L'Hospitalet At.
7.21 CT2060 KINAN GONZALEZ NAKHLE 29/3/2002 AEA Ventallo
7.28 CT408 YAGO LOZANO BARROETA 3/4/2003 UA Terrassa
7.31 CT22330 MARC JULIA BONMATI 27/9/1978 GEiE Gironí
7.36 CT21692 ARNAU ROVIRA CODINA 8/6/1998 Avinent Manresa
7.38 CT25464 RAUL LOPEZ MODESTO 21/07/2000 Runners El Vendrell
7.40 CT22019 ISMAEL BAYARRI JASO 12/5/1997 Aldahra Lleida UA
7.56 CL72205 ORIOL VILA I SANCHEZ 1/11/2005 Cornellà At.
7.57 CL95258 MARCOS HERRERO CALDERON 14/2/2008 AAE Escola Treball
7.79 CL16643 VICTOR CANDELA RIVERA 16/3/1991 CA Castellar
7.82 CL28135 HUGO LUIS BRITEZ LEGUIZAMON 3/10/2002 CA Calella
7.86 CT18744 HECTOR CERDA OLIVA 30/5/1994 JA Sabadell
7.96 CL74508 UNAI FLORES GONZALEZ 15/12/2005 Pratenc AA
8.26 CL92866 DAVID VALERO SALINAS 28/10/2006 Ripollet UA
8.43 CL25598 MARIA FERNANDEZ SALTOR 2/7/1971 Serra Marina Alella
9.42 CT23206 ALBERT PEDRERO LLOPART 13/12/1943 Pratenc AA

CL73394 DAVID FERNANDEZ LEON 3/1/2004 CA Parets
CT3094 DAVID RAMIREZ CORTES 26/12/1974 CA Montornes
CT2857 MATHIEU DUNAND 25/11/1998 Avinent Manresa
CL11425 YUSDEL CÁDIZ NEGRIN 4/1/2000 Pratenc AA

400 METRES LLISOS MASCULINS
50.14 CL23598 MARCEL ABAD ALEMANY 17/6/1999 CA Igualada
50.39 CT28383 GERARD CORBERA LACAL 20/9/2005 CA Parets
50.43 CT1539 JAN SADURNI PLANAGUMA 9/11/2005 GEiE Gironí
51.14 CT28924 POL ROSAL BALASTEGUI 12/4/2001 AA Catalunya
51.32 CL73921 ALBERT ENRIQUE AMADAS 23/11/2005 UA Terrassa
51.49 CL81706 NIL CABELLO MENDEZ 14/9/2005 CA Igualada
51.58 CT128 LUCA BASSAS GARRITY 24/4/2005 L'Hospitalet At.
52.11 CL88605 EUDALD CARRETERO GARCIA 2/10/2005 CA Olesa
52.13 CT1998 PAU DURAN ANTEQUERA 2/11/2005 AA Catalunya
52.32 CT24709 ISRAEL FERRON MARTINEZ 24/3/2001 CA Montornes
55.73 CL95258 MARCOS HERRERO CALDERON 14/2/2008 AAE Escola Treball
56.74 CL396 ARNAU MALDONADO BARTOMEUS 21/10/2003 UA Terrassa
57.90 CL25335 RUBEN AGUILAR MARTI 30/4/1987 Cornellà At.

1:03.24 CT14331 LUIS ENRIQUE RAMOS FERRERAS 22/4/1985 Cornellà At.
CT3089 CHRISTIAN OLIVARES ARANCIBIA 22/4/1971 JA Sabadell
CL4167 IBRAHIMA DIALLO 1/1/2002 CA Atletesvng.org
CT22019 ISMAEL BAYARRI JASO 12/5/1997 Aldahra Lleida UA
CL2749 MAX RAMBAUD PEÑA 28/7/2007 GEiE Gironí
CT2694 POL TEIXIDOR CABRERA 16/6/2007 JA Sabadell
CT20912 ROMAN MOTA LOPEZ 25/1/1967 JA Sabadell
CA-3689034 UNAI ACEVEDO CAMPOS 8/8/2004 CA Sant Andreu Barca
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500 METRES LLISOS MASCULINS
1:19.36 CT664 IKER PALACIOS SANCHEZ 9/9/2008 UA Terrassa

CA-3695391 ALESSANDRO JESUS LOAYZA GARCIA 22/11/2006 CA Canaletes
CL2608 ALEX HERNANDEZ CASTELLVI 14/7/2006 Cornellà At.
CT509 ALFONSO PAJARES CHAVARRI 28/6/2004 UA Terrassa
CT435 DAVID BALLESTER RIBO 2/1/2005 UGE Badalona
CT17483 FCO.JAVIER CASTANDER SERENTILL 6/4/1968 JA Sabadell
CT2146 HECTOR ROBLEDO SAAVEDRA 17/5/2009 CA Canaletes
CT25015 ISAAC PARADAS FALCO 19/1/2002 CA Mollet
CT2075 JUAN CARLOS DIEZ MARTIN 7/12/1969 Cornellà At.
CT25152 JUAN CARLOS HERRERA ALCAIDE 31/1/1973 CA Tarragona
CT24702 LIDIER GILBERTO MONGE RIVERA 9/6/2000 CA Canaletes
CT1437 LLUIS PONS MIRO 17/2/2005 FACVAC Valls
CT28793 MIQUEL AVELLANEDA LUQUE 19/10/2005 CA Mollet
CL95249 MIQUEL DOLZ DE LA TORRE 7/1/2007 Pratenc AA
CA-3676694 MIQUEL MAUREL ANGLES 8/1/2005 FACVAC Valls
CT29650 NABIL ESSARYATI JAAFAR 22/6/2004 UA Terrassa
CT29684 ORIOL VERGES PIZARRO 7/2/2004 Avinent Manresa
CT2252 POL ROSELLO RUIZ 15/7/2008 Cornellà At.
CL76800 RUBEN NAVARRO GARCIA 30/10/2007 UA Terrassa
CT25555 SERGI MARTINEZ CALDERON 5/1/1978 Avinent Manresa
CT3039 SOUHAIB EL AZZAOUI NOUINOU 19/4/2004 Cornellà At.
CT1956 VICTOR LASQUIBAR GARCES 3/10/2004 CE Penedès

60 METRES TANQUES MASCULINS
8.72 CT21694 GERARD PEREZ ROBUSTE 25/2/1997 Lô Esport Menorca
9.10 CT24709 ISRAEL FERRON MARTINEZ 24/3/2001 CA Montornes

CT28489 BIEL DIAZ BASULLAS 20/8/2003 Avinent Manresa
CL2749 MAX RAMBAUD PEÑA 28/7/2007 GEiE Gironí

SALT AMB PERXA MASCULÍ - Alçada d'inici prova 3,70
5.10 CT29718 MARTI SERRA PRAT 29/4/2005 Avinent Manresa
5.10 CT26238 THEO RUIZ JOVER 21/10/2001 Aldahra Lleida UA
5.00 CT27128 ALEX TERUEL SANCHEZ 8/2/2003 Atletismo Numantino
5.00 CT1327 HENRY ESTEBAN PIEDRAHITA JIMENEZ 5/6/2002 Barcelona At.
4.66 CT936 MARTI BRULLAS MORENO 23/8/2006 CA Gavà
4.12 CT17223 CARLOS TERUEL ORTIZ 19/3/1969 U Colomenca At.
3.82 CL10875 ALEJANDRO JAVIER REBECCHI 30/9/1989 CA Canaletes
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SALT DE LLARGADA MASCULÍ
7.55 M6628 MANUEL HERNANDEZ GOMEZ 5/4/1995 E.A. Majadahonda
7.48 CT26514 JOAN GEA GONZALEZ 4/4/2002 UA Barberà
6.95 CT12969 ROBERT DIEZ IBAÑEZ 22/11/1988 FC Barcelona
6.88 CT2143 MARTI RODRIGUEZ VALDES 31/7/2006 Avinent Manresa
6.86 CL63416 FRANCISCO VEGA PALACIO 1/9/2004 UA Barberà
6.63 CT28516 NIL SEGURA RETANA 28/4/2004 CA Canaletes
6.61 CT21346 ADRIA CALZADA ESCRIG 7/3/1997 Andorra At.
6.52 CT23661 JULEN GARRALAGA ALVAREZ 1/7/1999 L'Hospitalet At.
6.44 CT28723 GERARD ACIN SALA 5/6/1993 Avinent Manresa
6.38 CT11520 RAUL JULIAN ESCRIVA 28/1/1983 Barcelona At.
6.34 CT408 YAGO LOZANO BARROETA 3/4/2003 UA Terrassa
6.32 CT1539 JAN SADURNI PLANAGUMA 9/11/2005 GEiE Gironí
6.18 CL74508 UNAI FLORES GONZALEZ 15/12/2005 Pratenc AA
6.08 CL72205 ORIOL VILA I SANCHEZ 1/11/2005 Cornellà At.
5.74 CL13188 DANIEL RIGALL MÉNDEZ 13/2/1985 GEiE Gironí
4.97 CL2749 MAX RAMBAUD PEÑA 28/7/2007 GEiE Gironí

CL72187 ALEIX PIQUE MORENO 7/8/2004 Cornellà At.
AR3623 IVAN MARTIN GALVE 17/8/2002 At. Intec-Zoiti
CL26787 MIGUEL LEANDRO PEREZ CORNIEL 6/3/2001 CA Granollers
CL16643 VICTOR CANDELA RIVERA 16/3/1991 CA Castellar

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ
14.61 CT21248 SERGI CABEZON ORTAS 3/4/1997 Avinent Manresa
13.79 CT22330 MARC JULIA BONMATI 27/9/1978 GEiE Gironí
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60 METRES LLISOS FEMENINS
7.82 CT29689 MARTA LOPEZ GARIJO 2/6/2004 GEiE Gironí
7.93 CT28652 MERITXELL HERNANDEZ TARRADAS 6/4/2004 Aldahra Lleida UA
7.93 CT2692 SANDRA LOPEZ GARIJO 23/6/2007 GEiE Gironí
8.13 CT2387 JANA VILA RUIZ 2/10/2006 Pratenc AA
8.19 CL7139 AINA ROLDAN PEREZ 2/9/1998 Avinent Manresa
8.31 CT2683 CLAUDIA CANO VIUDEZ 18/1/2008 Lô Esport Menorca
8.46 CL4387 LEISA PINO CATALA 13/10/2007 Ripollet UA
8.65 CT27019 DUNA MALET ARMENGOL 3/7/2003 AA Catalunya
8.74 CT138 MAR NAVARRO PADILLA 25/4/2000 Barcelona At.
8.83 CL14857 ESTHER LOPEZ GONZALEZ 21/5/1996 CA Olesa
8.90 CL20500 ADRIANA MORRAJA MOSTAZO 1/4/1996 CA Olesa
8.92 CT3090 LIDIA GUGLIERI CARREÑO 7/4/1984 JA Sabadell
8.94 CL9865 NICOLE ROMERO FERNANDEZ 11/3/2008 Cornellà At.
8.95 CT25701 PAT VIDAL MARTI 26/5/1972 CA Granollers
9.06 CL9551 CLAUDIA LOPEZ SAAVEDRA 27/6/2008 Cornellà At.
10.57 CT26414 SANDRA CORTES HIDALGO 10/3/1978 CA Montornes

CT892 ELIA MEDINA VIGER 7/1/2006 Pratenc AA
CT26981 EVA SANS CRUCES 21/4/1976 Durango Kirol Taldea
CL91022 TXELL ALAMO CASACUBIERTA 24/10/2003 CA Igualada

400 METRES LLISOS FEMENINS
56.24 CT1440 BERTA CALVERA VERNET 1/4/2005 Facsa - Playas de Castellón
57.00 CT27615 KARLA MONGAY MARTINEZ 15/9/2002 Cornellà At.
1:00.31 CL22429 SANDRA FLORES HIDALGO 9/7/1998 CA Sant Just
1:05.02 CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ 14/4/2003 CA Sant Just
1:05.09 CL7563 CORA MORENO ORDOÑEZ 20/10/2008 CA Igualada
1:08.31 CL89964 PAULA CORZO NEIRA 2/10/2007 CA Olesa
1:10.40 CL80973 NAHIA CARRETERO GARCIA 19/11/2007 CA Olesa
1:11.46 CL85717 MIREIA PRIETO ESTEBAN 8/3/2007 CA Olesa
1:16.57 CT21860 MERCEDES GRACIA LOTE 23/9/1969 JA Sabadell

CT1784 CARLA SANCHEZ MARTOS 7/3/2008 UGE Badalona
500 METRES LLISOS FEMENINS

CL90709 AINA VIVES PEREZ 16/6/2007 Pratenc AA
CT817 BLANCA LOPEZ CRISTIA 9/10/2007 FACVAC Valls
CT783 CLARA CANO TOMAS 27/12/2006 FACVAC Valls
CL7471 EMELY ANDREA MONGE RIVERA 25/8/2007 CA Canaletes
CT2020 LUCIA FERNANDEZ NUÑEZ 5/5/2006 CA Sant Just

60 METRES TANQUES FEMENINS
8.96 CT205 CRISTINA CAMARA GOMEZ 1/5/2001 AA Catalunya
9.25 CT892 ELIA MEDINA VIGER 7/1/2006 Pratenc AA
9.74 CT27019 DUNA MALET ARMENGOL 3/7/2003 AA Catalunya
10.12 CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ 14/4/2003 CA Sant Just

CL91743 AINA DIAZ GRANE 1/2/2006 Martorell AC
CL17204 JEKATERINA GNUTOVA 30/4/2004 CA Canaletes

SALT D'ALÇADA FEMENÍ - Alçada d'inici 1,44
1.61 CT29626 AINA EBERLE MARTIN 3/5/2005 CA Igualada
1.61 CT25726 LAIA PLANAS COSTA 22/9/2002 CA Igualada
1.60 CT650 LAURA ESCAMILLA GONZALEZ 18/5/2005 CA Nou Barris
1.60 CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
1.52 CT43 IRIS JULIAN REBOLLO 28/11/2004 CA Montornes
1.50 CT18892 LOLA COFAN ESTEBA 15/6/1994 GEiE Gironí
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SALT DE LLARGADA FEMENÍ
5.71 CT28991 LAIA RODRIGUEZ VENDRELL 3/5/2005 U Colomenca At.
5.66 CT1498 LUCIA MOLINA GOMEZ 18/1/2008 CA Igualada
5.61 CL29491 SANDRA ARQUEROS ARENAS 23/11/2003 UA Barberà
5.57 CT2387 JANA VILA RUIZ 2/10/2006 Pratenc AA
5.32 CT27615 KARLA MONGAY MARTINEZ 15/9/2002 Cornellà At.
4.95 CT2741 CLAIRE ANNE JOSEPH 14/9/2004 Cornellà At.
4.92 CL7156 CLÀUDIA FALGUERAS LÓPEZ 10/3/2008 CA Laietania
4.80 CT24682 ONA MARTINEZ FERNANDEZ 14/4/2003 CA Sant Just
4.78 CT2571 AYODE NICOLE BIAOU NOE 6/8/2007 UA Barberà
4.75 CT21651 SARA GALAN VINAGRE 20/7/1997 CA Montornes
4.66 CT25701 PAT VIDAL MARTI 26/5/1972 CA Granollers
4.54 CT138 MAR NAVARRO PADILLA 25/4/2000 Barcelona At.
4.49 CT25859 MONICA NAVARRO RODERO 16/10/1973 CA Granollers
4.47 CT17972 JULIA ESTAFANELL CELMA 15/6/1981 Barcelona At.
4.21 CL9865 NICOLE ROMERO FERNANDEZ 11/3/2008 Cornellà At.
4.15 CL9551 CLAUDIA LOPEZ SAAVEDRA 27/6/2008 Cornellà At.

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ
12.04 CT1543 ESTEL PONS LLOVERAS 7/8/2003 GEiE Gironí
10.81 CT20392 MARINA TIBAU SENDRA 6/8/1995 CA Tarragona
7.09 CT26414 SANDRA CORTES HIDALGO 10/3/1978 CA Montornes
7.73 CL8217 LAIA JAM FLECHA 8/7/2001 CA Castellar


